
UCHWAŁA NR LI/768/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Psychiatrycznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2094) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 633 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. dr. 
Stanisława Deresza w Choroszczy, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/305/13 Sejmiku Województwa 
Podlaskiego z dnia 22 lutego 2013 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Psychiatrycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2019 r., poz. 710 z późn. zm.2)  ), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Siedzibą Zakładu jest miasto Choroszcz.”; 

2) w § 5 w ust. 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) udzielanie świadczeń w rodzaju leczenie szpitalne w zakresie neurologii oraz w zakresie geriatrii,”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„udzielanie świadczeń w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w trybie oddziałów 
stacjonarnych, dziennych oraz leczenia środowiskowego,”; 

3) w § 5 w ust. 6: 

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) produkcji gastronomicznej,”, 

b) po pkt 7 dodaje sie pkt 8 -10 w następującym brzmieniu: 

„8) usług gastronomicznych, 

9) usług cateringowych, 

10) usług handlowych,”; 

4) w § 5 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Zakład może wykonywać inne świadczenia na podstawie umów dodatkowych lub wynikających 
z odpowiednich przepisów.”; 

5) w § 8 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Obsługę techniczno-administracyjną Rady zapewnia Dział Organizacyjno-Prawny.”; 

6) załącznikowi nr 1 do statutu nadaje się  brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 655, 974, 1079, 2770 i 2280 
2)  zmiana tekstu jednolitego uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r., poz. 4163 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E136FA26-7FD9-4E72-8322-EEB4EDB30A37. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/768/2023 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Załącznik nr 1 do statutu 

Znak graficzny Samodzielnego Publicznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy 

 
Znak graficzny Centrum Zdrowia Psychicznego Samodzielnego Publicznego Psychiatrycznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E136FA26-7FD9-4E72-8322-EEB4EDB30A37. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 10


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 10

	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

